SETOR COMERCIAL SUL - Quadra 08 - Bloco “B-50"
Ed. Venancio 2.000, 92 andar

Brasilia/DF CEP: 70.070-120

Fone: (061) 3213.0179 — 3213-0152

. : o r i Governo do Distrito Federal

>y ) B &/ SERVICO DE LIMPEZA URBANA

_ EDITAL DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N¢ 03/2015-PE/SLU-DF

TIPO: Menor Prego por Lote

PROCESSO: 094.000.335/2014

OBJETO: Contratacdo de empresa especializada para aquisicdo de materiais diversos (hidraulicos,
construcao e elétricos), para manutencao predial nas unidades desta Autarquia, distribuidos em 03

(trés) lotes distintos, conforme relacionados no item 2 do Anexo | — Termo de Referéncia.

NOTA DE ESCLARECIMENTO

1) Em relacao aos itens por LOTE/GRUPO

Ha divergéncias entre as especificagcbes dos itens do Comprasnet e as
especificacdes constantes no Edital, porém, deve-se observar o seguinte item do
Edital:

1.1.1 Em caso de discordancia existente entre as
especificacoes deste objeto descritas no Comprasnet e
as especificacoes constantes deste Edital, prevalecerao
as ultimas.

LOTE/GRUPO 1

ITEM DO EDITAL

ITEM DO Quantidade @ Unidade de Valor Total

COMPRASNET Item doltem  Fornecimento Estimado (Rg) COfH-or ONDENTE
ANEXO Il

58122 - BOIA CAIXA

! D'AGUA 20 un 181,60 2
40258 - BUCHA

2 PARAFUSO 200 un 114,00 3
40258 - BUCHA

8 PARAFUSO 200 un 60,00 4
233939 - CAIXA

4 DESCARGA 20 UNIDADE 583,00 5
231223 - CONEXAO

5 HIDRAULICA 20 UNIDADE 22,60 6
228850 - CONEXAO

e HIDRAULICA 20 UNIDADE 38,00 7

7 125016 - LUVA PVC 20 un 20,40 3

8 227725 - LUVA CONEXAO 20 UNIDADE 14,20 9

g 214209 - TE - CONEXAO 20 UNIDADE 2800 »

PARA
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ITEM DO
COMPRASNET

20
21
22

23

24

37

|
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Item

TUBOS E CANOS -
SOLDAVEL

214210 - TE - CONEXAO
PARA TUBOS E CANOS -
SOLDAVEL

240515 - TORNEIRA
240515 - TORNEIRA

7013 - TAMPA VASO
SANITARIO

150524 - LAVATORIO

395440 - RALO SIFONADO

284473 - SOQUETE
LAMPADA
FLUORESCENTE

279388 - LAMPADA
FLUORESCENTE

35424 - TOMADA

75469 - TUBO PVC
SOLDAVEL

358268 - VALVULA
ESCOAMENTO

373932 - CONEXAO
HIDRAULICA

240422 - CONEXAO
HIDRAULICA

265040 - CONEXAO
HIDRAULICA

326360 - RESERVATORIO

257622 - TE - CONEXAO
PARA TUBOS E CANOS -
SOLDAVEL

Quantidade
do Item

20

10

10

30

20

10

200

200

50

50

20

50

20

20

25

20

Unidade de

Fornecimento ' Estimado (R$)

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE

UN

un

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UN

UN

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

SETOR COMERCIAL SUL - Quadra 08 - Bloco “B-50”

Ed. Venancio 2.000, 92 andar
Brasilia/DF CEP: 70.070-120

Fone: (061) 3213.0179 — 3213-0152

Valor Total

ITEM DO EDITAL

CORRESPONDENTE
ANEXO Il
68,00 12
29,90 13
61,20 14
656,10 20
1.498,00 21
110,00 22
444,00 24
1.286,00 23
260,00 25
695,00 15
162,40 17
41,00 1
14,20 18
23,00 19
4.994,25 10
908,00 16
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:‘-‘\ SETOR COMERCIAL SUL - Quadra 08 - Bloco “B-50”

Ed. Venancio 2.000, 92 andar
Brasilia/DF CEP: 70.070-120
Fone: (061) 3213.0179 — 3213-0152

LOTE/GRUPO 2
ITEM DO
COMPRASNET Item
o5 15903 - ARAME
GALVANIZADO
26 225308 - ARAME
o7 236982 - VERGALHAO
ARMAGAO CONCRETO
o8 236983 - VERGALHAO
ARMAGAO CONCRETO
29 10162 - FECHADURA
30 150250 - DOBRADICA
31 327367 - CIMENTO
PORTLAND
32 11991 - TELHA AMIANTO
33 150941 - LIXA

LOTE/GRUPO 3 - FOl CANCELADO

Brasilia(DF) 09 de abril de 2015.

Quantidade
do Item

10

10

40

20

20

50

100

100

200

Unidade de

Valor Total

Fornecimento  Estimado (R$)

kg
QUILOGRAMA

BARRA 12,00
M

BARRA 12,00
M

un

un

SACO 50,00
KG

un

FL

150,00

87,40

1.443,60

334,60

765,60

302,50

2.437,00

5.900,00

290,00

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

ITEM DO EDITAL
CORRESPONDENTE
ANEXO Il

1

2
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